
 

	

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Via Carotenuto 30” 

Sede legale: Via Mario Carotenuto, 30 - 00125 ROMA 
Sede segreteria: Via Scartazzini 21/25 - Tel. 065258824  

e-mail: RMIC8CZ006@istruzione.it –RMIC8CZ006@pec.istruzione.it  
CF: 97664140585 - C.M. RMIC8CZ006 

 

Roma, 15 maggio 2020 
 

AI DOCENTI 
AL SITO WEB 

AGLI ATTI 
 

OGGETTO: Decreto n.  1189 - Pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive personale docente 
Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 6 Marzo 2019 concernente la mobilità del personale 
docente, educativo e A.T.A. triennio 2019/2021;  

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per l’anno scolastico 
2020/21;  

VISTO il decreto n. 1187 del 23.04.2020 di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie;  
 

RETTIFICATE le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni pervenute dai  
docenti interessati; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 15.05.2020, la pubblicazione al sito web dell’Istituto delle 
graduatorie interne di Istituto definitive, relative al personale docente, titolare con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio dell’a. s. 2020/2021.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di atti 
definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 
 
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nel sito web.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                               Prof.ssa Eugenia Rigano 

 (firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ex art. 3, co. 2, D. Lgs. 39/1993)  

I. C. VIA CAROTENUTO 30
C.F. 97664140585 C.M. RMIC8CZ006
istsc_RMIC8CZ00 - Ufficio Protocollo

Prot. 0002809/U del 15/05/2020 15:50:43VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


